РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕМЕРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЕЛЫКАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЕЛЫКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

третьего  созыва

СЕССИЯ № 30
                                    РЕШЕНИЕ
от «14» ноября 2017г.                        №60                                        с. Елыкаево

«Об избрании главы Елыкаевского сельского поселения из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, проведенного 08 ноября 2017 года»

Руководствуясь Федеральным закона от 06.10.2003  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Елыкаевское сельское поселение», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Елыкаевского сельского поселения, утверждённого решением Совета народных депутатов Елыкаевского сельского поселения  от 18.01.2016 № 17, Совет народных депутатов Елыкаевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать главой Елыкаевского сельского поселения Петрущенко Игоря Леонидовича.

2. Считать днём вступления Петрущенко Игоря Леонидовича в должность главы Елыкаевского сельского поселения 22 ноября 2017 года.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря» и на официальном сайте администрации Елыкаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальным вопросам и ЖКХ.

Заместитель председателя Совета народных

депутатов Елыкаевского сельского поселения
С.В.Бабаджанова
И.о. главы Елыкаевского

сельского поселения                                                                   И.Л. Петрущенко
PAGE